
47
4

30
0

NG 1000 muffe

84
6

10
4

19
0

S12 1000X160 PE kum

47
4

NG 1000 muffe

30
0

O11  1000 X 315 PE kum
NG 1000 muffe

315 PE spiss for dobbeltmuffe

315 PE spiss for dobbeltmuffe
315 PE spiss for dobbeltmuffe

O12  1000 X 200 PE kum

30
0

87
7

NG 1000 muffe

200 PE spiss for dobbeltmuffe

200 PE spiss for dobbeltmuffe

200 PE spiss for dobbeltmuffe

87
7

30
0

602

Typisk ring/kjegle, plastkum

Ti
lp

as
se

s

S11 1000X160 PE kum

47
4

NG 1000 muffe

Detaljprosjekt

SIGN:

INDEX:

LOKALISERINGSFIGUR:

FASE:

DATO:

INDEX:

TEGN:

MÅL:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

MÅL:

GODKJ:

KONTR:

KORREKSJON:

INDEX:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

RIV/RIVA:

RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

13044

13044

Romsdal videregående skole

Høyer Finseth AS

Asplan Viak AS

Selberg Arkitekter AS
Ratio arkitekter AS

A BC

DK G

Norconsult AS

ARK:

RIM:
RIBR:

VERKíS
COWI AS
Rambøll AS

RIAK:
HUS arkitekter ASARK:

IARK: Solem Arkitektur AS

E F

RIFYS: Asplan Viak AS
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